Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

             г. Новошахтинск

Об утверждении перечня мест размещения

нестационарных торговых объектов в дни проведения
праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера,
в 2023 году
В целях упорядочения деятельности нестационарных торговых объектов в местах проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера, в соответствии с постановлением Администрации города от 08.04.2016  № 274 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест размещения нестационарных торговых объектов в дни проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера, в 2023 году (далее – перечень мест НТО) согласно приложению.

2. Размещение нестационарных торговых объектов в дни проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера, в местах, не включенных в перечень мест НТО, запрещено.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города

                                                               С.А. Бондаренко
Постановление вносит
сектор по вопросам потребительского рынка Администрации города
	Куратор:
Заместитель Главы Администрации города

по вопросам экономики
	М.В. Ермаченко

	Руководитель:

Начальник сектора по вопросам
потребительского рынка Администрации города
	Е.М. Преснякова

	Исполнитель:

Главный специалист сектора по вопросам
потребительского рынка, 2-20-79
	Ольга Александровна

Сетракян

	Согласовано:

	Начальник Отдела МВД России

по г. Новошахтинску

полковник полиции

	Н.В. Марченко

	Управляющий делами Администрации города

	Ю.А. Лубенцов

	Начальник юридического отдела
Администрации города

	                                           И.Н. Суркова

Лист рассылки

	1.
	Сектор по вопросам потребительского рынка Администрации города
	-2

	2.
	МКУ «УГХ»
	-1

	3.
	ОМВД России по г. Новошахтинску
	-1

	4.
	Опубликование
	-1

	5.
	Сайт
	-1

Приложение

к постановлению

Администрации города

от

№

ПЕРЕЧЕНЬ
мест размещения нестационарных торговых объектов в дни проведения
праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера, в 2023 году
	Дата и время размещения нестационарных торговых объектов
	Место размещения нестационарных торговых объектов
	Ассортимент товаров и услуг
	Количество торговых мест

	1
	2
	3
	4

	26.08.2023

с 10.00 ч до 22.00 ч
	ул. Садовая (площадка перед зданием торгового центра «Максимум» по ул. Садовой, 32)
	легковозводимые аттракционы, воздушные шары, карнавально-сувенирная продукция, мороженое, прохладительные напитки, попкорн и сладкая вата(
	10

	ул. Садовая (площадка перед магазином «Эконом» по
ул. Садовой, 28)
	легковозводимые аттракционы, воздушные шары, карнавально-сувенирная продукция, мороженое, прохладительные напитки, попкорн и сладкая вата(
	10

	ул. Садовая (площадка перед зданием торгового центра «Европа» по
ул. Садовой, 26)
	готовая продукция предприятий общественного питания
	7

( изготовление с применением оборудования на аккумуляторной батарее
	Начальник сектора по вопросам потребительского рынка Администрации города

	Е.М. Преснякова

	Управляющий делами

Администрации города

	Ю.А. Лубенцов

	Начальник юридического отдела Администрации города

	                                                             И.Н. Суркова